

امام جمعه موقت لامرد مطرح کرد:

مسئولان با زیرکی و دقت

تمام از منافع ملی دفاع کنند

امام جمعه موقت لامرد تأکید کرد که مسئولان باید با زیرکی و دقت تمام از منافع ملی دفاع کنند. به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید جواد موسوی در خطبه های نماز-جمعه لامرد ضمن دعوت همگان به رعایت تقوای الهی، تقوا را تبعیت محض از معصومین(ع) دانست و گفت: الگوهای ما در زندگی باید انمه معصومین باشند و انمه را از این غربت خارج کنیم. او تصریح کرد: در (ایستکس) ابزار پشتیبانی مالی بین ایران و آمریکا و برای شرطی سازی ایران راه اندازی شده و از بهمن ماه تا کنون هیچ فایده معنوی را شاهد نبودیم. امام جمعه موقت لامرد اظهار کرد: این مکر و فریب، برای ایران اسلامی است تا مردم و مسئولین کشور را در قبال زیاده خواهی آمریکا کوتاه بیایند اما پس از ۱۰ ماه از این قضایای ایران اسلامی مقتدرتر از گذشته به مسیر خود ادامه می دهد.

او گفت: این آشوب ها توهمی برای غربی ها شده و حال فرانسه را وارد این قضایا کرده اند اما این آرزو را به گور خواهند برد.

حجت الاسلام موسوی تصریح کرد: تا کنون چهار گام را برداشته ایم و هدف اصلی آنان سوق دادن به توافق بازراندنه تر از برجام است. مسئولین باید مواظب باشند و با زیرکی و دقت تمام از منافع ملی دفاع کنند.

او گفت: به اروپایی ها همانند آمریکایی ها در این قضایا هیچ امیدی نخواهد بود.

وی به بیانات مقام معظم رهبری در مورد نقش مردم در نظام اسلامی اشاره کرد و گفت: برپایی خیمه نظام اسلامی با حضور مردم است و خیمه نظام با حضور مردم سرپا می ماند. مردم سالاری در نظام اسلامی یک مردم سالاری دینی است و تمهیدات اسلامی را اجرا می کند.

وی رضایت مردم از حاکمیت را مانع نفوذ دشمن دانست و گفت: باید حفظ اصل نظام اسلامی را مورد توجه قرار داد، و از رهبری و آرمان های نظام حمایت کرد.

امام جمعه موقت لامرد اظهار کرد: بیست و هفتم آذر ماه، هفته وحدت بین حوزه و دانشگاه است، و وحدت حوزه و دانشگاه، باعث بالندگی و امتداد نظام اسلامی شده است.

حجت الاسلام بحرینی:

نماینده ای مانند مدرس انتخاب کنید که هیچ

هجمه ای براو تأثیر نگذارد

نمازجمعه این هفته شهر وراوی به امامت حجت الاسلام بحرینی و با حضور باشکوه مردم مومن و شریف شهر وراوی برگزار گردید. امام جمعه وراوی در خطبه دوم بانوجه به ثبت نام کاندیدای نمایندگی مجلس شورای اسلامی گفت: مقام معظم رهبری فرمودند کسی که ایمان، تعهد تخصص و اخلاص در خود می بیند ثبت نام کند و حضرت امام فرمودند سعی کنید نماینده ای مانند مدرس انتخاب کنید که هیچ هجمه ای بر او تأثیری نگذارد و همچنین دین شناس باشد. خطیب جمعه وراوی در ادامه گفت: نماینده ای میخوایم که حریت و آزادگی داشته باشد نه اینکه سسند ۲۰۳۰راکه بارها رهبری فرمودند فرهنگ مراعوض میکند و خلاف اسلام است تصویب میکنند و آرزوی عکس گرفتن با مورگینی داشته باشند.بحرینی امام جمعه وراوی گفت: ان شالله شاهد اتفاقات فعلی در مجلس آینده نباشیم و طبق خواسته رهبری انتظار داریم در گام دوم انقلاب شاهد مجلسی پر تلاش مومن و انقلابی و دولتی جوان و جهادگرای باشیم.

برادر ارجمند

جناب آقای ابراهیم میر

انتصاب جنابعالی به عنوان مدیر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان لامرد که حاصل پشتوانه علمی و سابقه درخشان فرهنگی شما می باشد را صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق حضرت تعالی را از درگاه ایزد منان مسئلت می نمایم.

بی شک حضور ارزشمند حضرت تعالی هوای تازه ای برای تنفس اهالی فرهنگ و هنر به ارمغان خواهد آورد و ایمان داریم افقی روشن و آینده ای پُر امید برای مجموعه فرهنگی،هنری شهرستان لامرد رقم خواهد خورد.

«روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر لامردودشت»

رئیس گمرک منطقه ویژه اقتصادی لامرد گفت: در ۸ ماهه منتهی به پایان آبان امسال بالغ بر ۶۷ هزار تن کالای ترانزیتی در قالب ۱۰۳ پروانسه ترانزیت به ارزش حدود ۵۸ میلیون دلار به گمرک این منطقه وارد شد. عباس نجفی زاده در جمع خبرنگاران در لامرد گفت: عمده کالاهای وارد شده به منطقه ویژه لامرد شامل تجهیزات خط تولید و مواد اولیه نظیر پودر آلومینا برای بهره برداری مجتمع آلومینیوم جنوب بوده است که با بهره برداری از کارخانه آلومینیوم جنوب، پیش بینی می شود صادرات محصولات ایسن واحد بزرگ

با بهره برداری از فاز نخست کارخانه آلومینیوم جنوب، این کارخانه تا پایان سال ۱۳۹۸ با ظرفیت ۱۰۰ هزار تن از مجموع ۳۰۰ هزار تن وارد مدار تولید می شود و دیگرهای فاز نخست این مجموعه ۳۰۰ هزار تنی، به مرور و در سال ۱۳۹۹ به ظرفیت کامل می رسد: در نهایت آلومینیوم جنوب (سالکو) با تکمیل کل فازهای خود به ظرفیت یک میلیون تنی خواهد رسید و تبدیل به بزرگترین واحد تولید آلومینیوم در کشور می شود.

به گزارش پایگاه خبری و تحلیلی «فلزات آنلاین»، چشم انداز تبیین شده برای شرکت آلومینیوم جنوب تبدیل شدن به بزرگترین تولیدکننده آلومینیوم در کشور و قرار گرفتن در جمع چهار تولیدکننده برتر آلومینیوم در خاورمیانه از طریق توسعه ظرفیت تولید آلومینیوم به منظور ایجاد ارزش افزوده در بخش انرژی و دسترسی به بازارهای صادراتی است.

بانوجه به افزایش میزان مصرف آلومینیوم در دنیا، کارشناسان آینده و چشم انداز این صنعت را بسیار خوب ارزیابی می کنند و معتقدند روند نرخ ایسن فلز نیز صعودی خواهد شد.

بر اساس گزارشی از صمت، قائم مقام ایמידرو گفت: آلومینیوم جنوب شرکتی است که بعد از برجام عملیات اجرایی آن آغاز شد و با همت مدیران قبلی و فعلی و آغاز شدن کارخانگان آن اسامال یا ۱.۲ میلیارد دلار سرمایه گذاری به بهره برداری می رسد.

عباس نعمی با اشاره به اینکه این شرکت جایگاه فولاد مبارکه در بین فولادی ها را در بین صنایع آلومینیوم جنوب خواهد داشت، بیان کرد: آلومینیوم جنوب به تنهایی ۴۰ درصد آلومینیوم کشور را تولید خواهد کرد و به تولید بیش از یک میلیون تن شمش آلومینیوم در طرح های توسعه ای خود خواهد رسید.

وی با بیان اینکه این طرح در انتظار بهره برداری رسمی است، ادامه داد: همه مسائل آماده است و تنها منتظریم تا دفتر ریاست جمهوری زمانی را برای افتتاح رسمی این پروژه تعیین کند.

قائم مقام ایמידرو با تأکید بر اینکه در

رئیس گمرک منطقه ویژه اقتصادی لامرد اعلام کرد:

ورود ۶۷ هزار تن کالای ترانزیتی به منطقه ویژه لامرد طی هشت ماه

پالایش پاریسان سپهر (طرح استحصال اتان) ترخیص قطعی شده است و همچنین ترانزیت خارجی به تعداد ۵ پروانه از مبدا گمرک لامرد به مقصد گمرک منطقه ویژه پاریسان انجام شده است. نجفی زاده با قدردانی از حمایت مدیرعامل منطقه ویژه لامرد و مسئولان ارشد گمرک، در فعال شدن رویه های مختلف گمرکی، اضافه کرد: اواخر سال گذشته رویه حقوقی و قضایی در گمرک منطقه ویژه اقتصادی لامرد عملیاتی شد و ۸۱ پرونده قضایی (شامل لوازم خانگی، مواد غذایی، موتور سیکلت و...) به ارزش تقریبی ۱۸ میلیارد

آلومینیوم جنوب آماده بهره برداری است

آلومینیوم جنوب ۴۹ درصد سرمایه گذاری از سوی ایמידرو و ۵۱ درصد ازسوی شرکت سرمایه گذاری غدیر انجام شده، تصریح کرد: با زحماتی که مدیرعامل شرکت سالکو برای راه اندازی و سرعت بخشیدن به این روند داشت و همچنین زحمات فراوانی که مدیرعامل قبلی کشیده بود، این طرح به سرانجام رسید.

نعمی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه اگر اقدامات و تصمیمات بجای آقای طاهرپور نبود، این طرح به این زودی به بهره برداری نمی رسید، توضیح داد: ایشان توانست شرکت سرمایه گذاری غدیر را متقاعد به سرعت بخشیدن به این پروژه و پرداخت سهم خود در این سرمایه گذاری کنند.

گفتنی است در حال حاضر شهریار طاهرپور که پیش از این در شرکت های آلومینیومی نظیر ایرالکو، المهدی و در دوره ای ریاست سازمان توسعه ایبدو را برعهده داشته، مدیرعامل آلومینیوم جنوب است. به نظر می رسد با آمدن طاهرپور به سالکو روند پیشرفت، سرعت بیشتری گرفته و به زودی شاهد افتتاح رسمی این پروژه بزرگ ملی ازسوی رئیس جمهوری باشیم.

دو دیگ آلومینیوم جنوب روشن شد رئیس هیئت مدیره آلومینیوم جنوب نیز از آخرین مراحل پیشرفت فیزیکی پروژه آلومینیوم جنوب سخن گفت و افزود: آلومینیوم جنوب با کمی تاخیر نسبت به برنامه در آستانه بهره برداری است.

اکبر ترکان بیان کرد: در هفته جاری (منتهی به ۲۱ آذر) در مرحله نخست ابتدا دو دیگ، سپس ۱۰ دیگ و بعد از آن ۴۰ دیگ تا ۸۶ دیگ در سالن شماره یک را روشن می کنیم و بعد از آن سالن های شماره دو و سه که آن ها نیز هر کدام ۸۶ دیگ دارند به بهره برداری می رسند. جمع دیگ های سه سالن به ۲۵۸ دیگ خواهد رسید تا فاز نخست بهره برداری از آلومینیوم جنوب به ظرفیت ۳۰۰ هزار تن کامل شود.

وی با اشاره به تولید واحدهای آلومینیوم جنوب کشور، توضیح داد: در حال حاضر ظرفیت تولید المهدی ۱۱۰ هزار تن، هرمز آل ۱۴۰ هزار تن، ایرالکو ۱۰۰ هزار تن و

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس:

منطقه ویژه اقتصادی لامرد، بهترین مکان برای سرمایه گذاران

گذاری در صنایع پایین دست فراهم می شود که با رشد و توسعه این منطقه، بیکاری کاهش می یابد و رونق صادرات از گمرک این منطقه را شاهد خواهیم بود. نوروزی هدف از حضور در شهرستان لامرد را ارزیابی آخرین وضعیت پروژه های مهم صنعتی و عمرانی این شهرستان اعلام کرد و گفت: بانوجه به برنامه ریزی که انجام شد، تلاش کردیم تا اعتبارات شهرستان طی سال جاری با هماهنگی فرماندار لامرد به خصوصی استفاده کند که این زمینه با اختصاص بودجه، اهتمام مناسبی به منظور ارتقای زیرساخت ها و امکانات زیربنایی در این منطقه داشته است.

وی گفت: در حال حاضر سرمایه گذاری های گسترده ای در منطقه ویژه اقتصادی لامرد انجام شده است که با بهره برداری از کارخانه آلومینیوم با سرمایه گذاری ۱.۲ میلیارد دلار، فرصت های ویژه تری برای سرمایه

استفاده خواهد کرد. رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس با اشاره به فراهم بودن زیرساخت های سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی لامرد افزود: دولت در حال احداث ریزی مناسب می تواند در شرایطی که بودجه دولتی با محدودیت همراه است، از ظرفیت ها و مزیت های فراوان در منطقه ویژه اقتصادی لامرد برای گسترش سرمایه گذاری بخش خصوصی استفاده کند که این زمینه با اختصاص بودجه، اهتمام مناسبی به منظور ارتقای زیرساخت ها و امکانات زیربنایی در این منطقه داشته است.

وی گفت: در حال حاضر سرمایه گذاری های گسترده ای در منطقه ویژه اقتصادی لامرد انجام شده است که با بهره برداری از کارخانه آلومینیوم با سرمایه گذاری ۱.۲ میلیارد دلار، فرصت های ویژه تری برای سرمایه

خصوصی در تقویت تولید داخلی استفاده کند. نوروزی اعلام کرد: تأکید دولت بر برنامه ریزی برای جذب و هدایت سرمایه ها به منظور تقویت تولید داخلی است که مزیت ها و منابع عظیم انرژی در حوزه شهرستان لامرد و دسترسی این منطقه به بندرهای تخصصی و بانوجه به ارتقای فرودگاه لامرد و معادن غنی که در منطقه لامرد وجود دارد، از این رو فرصت مناسبی در دسترس سرمایه گذاران قرار دارد. وی افزود: با استقرار صنایع بزرگ، منطقه ویژه اقتصادی لامرد در آینده ای نزدیک: نقش برجسته ای در ارتقاء کیفی و افزایش ظرفیت تولید داخلی خواهد داشت و سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس از تمام ظرفیت ها و ساز و کارهای قانونی برایتسهیل شرایط حضور سرمایه گذاران مختلف در این کانون صنعتی

شهرستان مهر با وجود سه پالایشگاه، از مناطق شاخص فارس است

در حالی احداث فرمانداری مهر و بازدید از محور مهر- دارالمیزان از مهم ترین پروژه های شهرستان مهر بود که دکتر نوروزی از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات آن قرار گرفت.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس در جریان بازدید از پل های در حال احداث محور مهر- دارالمیزان، از پیشرفت ۹۶ درصدی این پروژه راه سازی و افتتاح آن تا پایان دیماه سال جاری خبر داد. دکتر نوروزی همچنین در حاشیه بازدید از

شهرک صنعتی شهرستان مهر گفت: پیگیری های لازم برای رفع مشکل لایروبی رودخانه در مسیر این شهرک صنعتی و یا احداث دیوار سنگی و رفع مشکلات برق رسانی به واحدهای تولیدی در محل احداث، از سوی شرکت شهرک های صنعتی استان فارس، شرکت آب منطقه ای استان فارس و شرکت توزیع برق استان فارس انجام خواهد شد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس در ادامه سفر به شهرستان مهر با حضور در محل فرمانداری این شهرستان با

اهدای ۴۲ هزار سی سی خون توسط کارکنان منطقه ویژه اقتصادی لامرد

به گزارش خیرگزاری فارس از لامرد، سرپرست بهداشت، ایمنی، محیط زیست و انرژی منطقه و نیزه اقتصادی لامرد در جمع خبرنگاران اظهارداشت: ۵۰ نفر از کارکنان نیکوکار شاغل در صنایع و واحدهای منطقه ویژه لامرد ضمن مشارکت در طرح «اهدای خون، اهدای زندگی»، ۲۲ هزار و ۵۰۰ سی سی خون خود را به بیماران نیازمند اهدا کردند.

غلامرضا ملک زاده با اشاره به اینکه طرح اهدای خون برای دومین بار متوالی در منطقه ویژه لامرد برگزار می شود، افزود: برنامه اهدای خون سالم به صورت مستمر با استقرار اکیب سیار پایگاه انتقال خون و همکاری کارکنان واحد درمانگاه در منطقه ویژه اقتصادی لامرد برگزار می شود که در نوبت گذشته (۹ شهریور سال جاری)، تعداد ۴۵ نفر شرکت داشتند و ۲۰ هزار و ۲۵۰ سی سی خون اهدا کردند.

این مسئول گفت: علاوه بر اینکه این عمل در وضعیتی که سازمان انتقال خون بر اهمیت این اقدام خدایستدانه تأکید دارد، یکی از راه های پیشگیری از بیماری هایی چون فشار خون، دیابت، چربی خون بالا و سکتة مغزی و عروقی، اهدای خون است. ملک زاده توصیه کرد اهدا کنندگان، مصرف مایعات اضافی را یک روز قبل شروع کنند و برای این کار می توانند آب ساده و یا آبمیوه را انتخاب و توجه داشته باشند که از مصرف زیاد چغای و قهوه که حاوی کافئین است، اجتناب کنند.

مشاهده کیک های حاوی قرص در لامرد

قرص های مشکوک در کیک های خوراکی این بار در شهر لامرد مشاهده شد. به گزارش خیرگزاری فارس از لامرد، در دو مدرسه در سطح شهر لامرد قرص های مشکوک در کیک های خوراکی دانش آموزان مشاهده شد. و کارشناسان شبکه بهداشت و درمان لامرد با حضور در این واحدهای آموزشی مشغول بررسی موضوع شدند. رئیس شبکه بهداشت و درمان لامرد نیز در گفت و گو با خبرنگار فارس در لامرد اظهارداشت: به فاصله پس از مشاهده و اطلاع از این موضوع، کارشناسان شبکه بهداشت و درمان لامرد با حضور در این مدارس مشغول بررسی موضوع شدند. محمد احدی افزود: بررسی های لازم توسط کارشناسان شبکه بهداشت و درمان و برخی دیگر از نهادهای در حال انجام است که نتیجه آن اطلاع رسانی می شود.

آگهی حصورات

آقای حسن شمسی دارای شناسنامه شماره ۴۷۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۸/۶۴ این شورا درخواست گواهی حصر واثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی شمسی به شماره شناسنامه ۹۱ در تاریخ ۸/۲۶/۱۳۹۸ در اقامتگاه دایمی خود بدردود حیات گفته و ورثه حین القوت آن مرحوم منحصر است به:

- ۱- حسن شمسی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه ۴۷۳ متولد ۱۳۴۱ صادره از لارستان - پدر متوفی
- ۲- سهیلا شهبازی شورباخورلو فرزند هاشم متولد ۱۳۵۸ شماره شناسنامه ۴۲۴ صادره از آباده - همسر متوفی
- ۳- زهرا حسینی فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۱۱ متولد ۱۳۴۴ صادره از لامرد - مادر متوفی
- ۴- طاهای شمسی فرزند علی متولد ۱۳۹۳ با کد ملی ۵۷۰۲۲۴۱۲۳ صادره از مهر □ پسر متوفی
- ۵- مهدی شمسی فرزند علی متولد ۱۳۹۱ با کد ملی ۵۱۵۰۳۳۱۹۷۱ پسر متوفی

صادره از لامرد □ پسر متوفی و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۶۲ قانون امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادر خواهد شد .

حسین خسودی نسب رییس شورای حل اختلاف